



P.W. Stępkiewicz
28.07.2017

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Tuchów		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie : kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych		
4. Tytuł zadania publicznego	Pożyteczne Wakacje 2017		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia 28.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Rozwoju Jodłówki Tuchowskiej i Jej Mieszkańców , 0000408720, Jodłówka Tuchowska 175, 33-173 Jodłówka Tuchowska	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Radosław Osika, 502164032 , srjt @onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Pożyteczne Wakacje 2017 to cykl wydarzeń na terenie Jodłówki Tuchowskiej dla grupy młodzieży z Jodłówki Tuchowskiej, które poprzez pracę oraz zabawę interesująco spędzą czas. Młodzież zaplanuje harmonogram prac porządkowych przy najważniejszych zabytkach, cmentarzach, figurkach przydrożnych oraz miejscach pamięci, a także przygotuje działkę twórczo – rekreacyjną na finał projektu – turniej

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

piłki siatkowej oraz korzystania przez mieszkańców. W międzyczasie skorzystają z ciekawych atrakcji regionu i z rówieśnikami będą się dobrze bawić.

Na terenie Jodłówki Tuchowskiej znajduje się wiele wartościowych historycznie miejsc, najczęściej zaniedbanych, jednocześnie w trakcie wakacji oferta rekreacyjna dla młodzieży jest bardzo skromna, wręcz, żadna stąd pomysł na połączenie pożytecznego z przyjemnym i realizacja POŻYTECZNYCH WAKACJI 2017 w Jodłówce Tuchowskiej.

Adresatem w pierwszej kolejności jest przede wszystkim młodzież w wieku 13 - 17 z Jodłówki Tuchowskiej, odbiorcą ostatecznym cała społeczność Jodłówki Tuchowskiej.

Otrzymane środki pozwolą na realizację projektu w najciekawszy sposób, najsprawniej i bezpiecznie.

Bez dofinansowania nasze działania nie będą miały zamierzonego efektu społecznego oraz zdecydowanie zmniejszymy ich zakres do minimum.

Celami naszego projektu jest uporządkowanie najbardziej wartościowych historycznie miejsca w Jodłówce Tuchowskiej – obelisk, cmentarze, przydrożne kapliczki, miejsca pamięci oraz działka twórczo – rekreacyjna na której będziemy realizowali kolejne projekty oraz będzie służyć mieszkańcom.

Jednocześnie będziemy się bawić, poprzez miło spędzony czas z rówieśnikami poza zajęciami szkolnymi przez co buduje się tożsamość i polepsza współpracę dla dobra ogółu (basen, , turniej piłki siatkowej) .

Miejscem realizacji projektu będzie Jodłówka Tuchowska oraz miejsca dokąd udadzą się uczestnicy w ramach części rekreacyjnej (darmowy basen – Turza).

Rozpoczniemy od rekrutacji uczestników oraz spotkania informacyjnego przy ognisku.

Zakupimy niezbędne materiały oraz środki do prac porządkowych.

Cykliczne spotkania 2 razy w tygodniu przez 4 tygodnie pracując oraz bawiąc się.

Podsumowaniem projektu będzie mini piknik z turniejem siatkówki plażowej oraz grillem na działce twórczo – rekreacyjnej dla wszystkich uczestników i mieszkańców.

Członkowie Stowarzyszenia to patrioci lokalni i znawcy historii – Roman Osika, Radosław Osika, Katarzyna Osika – nauczycielka historii.

Zapewniamy narzędzia do prac porządkowych oraz transport.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki realizacji projektu zostaną uporządkowane najwartościowsze miejsca w Jodłówce Tuchowskiej – obelisk, cmentarze, kapliczki, miejsca pamięci oraz przygotowana działka twórczo – rekreacyjna przez co młodzież będzie utożsamiać się ze swoim miejscem zamieszkania i będzie w przyszłości wrażliwsza na wandalizowanie i w płynie na rówieśników oraz pokaże dobre praktyki.

Rezultatem drugiej części czyli rekreacyjnej jest zbudowanie zwartej grupy młodzieży spędzającej ze sobą czas poza zajęciami w szkole. Zwiększenie współpracy oraz spędzeniem miło i pożytecznie dla siebie i ogółu

mieszkańców czasu w okresie wakacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wyżywienie	800	800	0
	Materiały	800	800	0
	Transport	400	400	0
	Praca wolontariatu	1200		1200
Koszty ogółem:		3200	2000	1200

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Osika Radosław

.....

Wojciech Kungo

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

STOWARZYSZENIE ROZWOJU
JODŁÓWKI TUCHOWSKIEJ I JEJ MIESZKAŃCÓW
33-173 Jodłówka Tuchowska 175
tel. 502-164-032
NIP: 9930650323 REGON: 122494826
KRS: 0000408720

P R E Z E S

Radosław Osika
tel. 502-164-032

Data 28.07.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.